xxiii

xxiii

Quin

mentis. In sequit. Qui cadit et
 aperit oculos eius. **Hebreus** plenus
 est. qui ponit. i. collocat se i lecto.
 ad dō. et aperit de saule yphiam
 dicens. **Solite** ipse agad eius. et
 auferret regnum illius. qd factū est
 saul. qz peperit agad regi amalechi
 tate. et post dixerit uba ad yphim. q
 bndict e. et ipse erit bndes. q ma
 ledicet in maledictionibz reprobabz.
Cūq; nasset balac. dixit. qd id est
 cessu suo daret ei cōsiliū. qd faceret
 adūsul yphim hunc. **Itēq;** assūpta
 parabola: ait balaam. oues ista ex
 iacob. confundet ungu. i. mania
 qz ista. et perierit duces moab. et uas
 tabit omis filios sech. **q. d.** uastabit
 totū genus. qd. s. carnale ē. et omis
 contē. et malof pōet. **De sech.** et. u
 tū genus hūmanū ē. de quo filioe.
 san. x. chōm. diluio puerunt. **Ph**
 ter uacemū dī magos uenisse in
 iuda. uisā steta. et tūc extitisse
 ap eol sepra balaam sup hae re.
Ph autē qd qd nēt idūneof. **ama**
 lech qui fuit pncipriū gntū pug
 nantū sctā es. subiecit sibi. **Ph**
 ur ē qd affiri dām uastarent. et
 emeof qui erant de fortissimo gene.
 sit. et recto. **Ad dicitq;** uenient in
 teribz nantibz de italia. et supabūt
 assyriof. uastabuntq; hebreof. et
 ad extemū ipi pibunt monarchiam
 pōitē s. romanor. in fine tōz def
 tructionē eorū. **Die ioseph** cū pfa
 sse ad huc totū orbe fatūre. **no.** dōz
 habitacū meū. in iudal. tēū
 par. pphie sic mpleta reliqui p
 certo impendiū est. **De amoz**
 mulierulaz dicit **hebreogis**

Surrexit balaam ut uideret in
 locū suū. **Cūq;** in fine madia
 uale dicit ei balac. et dicit. cōstituen
 dedit eis. ut uingnet qual' specie
 castitat' poss. nūm. ita tentoria u
 et cū eorum uenabz mitterent. que
 ueneret ad se declinaret in tū al
 licere sibi laberent. ut eos transire
 di leges patrias faceret. et dōs coleret
 auehos. ut sic deo suo ess. uato. ad
 modicū tēpus humiliarent. **no.** et
 est pncipio nec tel. **Pholatica**
 la. nec pēta aliq' ad ydolo. **tata**
 eol corruer. fece. qd ē ut pēta q
 ruitq; ita mad. seruit in tūon
 ante. tū demoa. tū dāpnatoz.
 butal uigntū nul
 se sunt. s. pauce. qz naturalit' se
 deficiet. **Ph** qz morabat' nēt inli
 chem et fornicat' ē. cū filiabz moab.
 q uocauer' eol ad sacrificia sua et
 comedine ydolotica. **ta** dōz uerit
 deol earū et mēiat' ē. i. conseruat'
 nēt beelphogoz ydolo madiamtaz
 ydolo. s. centigunt. que greca pa
 pū dicit. **Itacūq;** dicit dīe ad moy
 sen. tolle cuneos pncipet ipi et
 suscipere eol cōtra solē in paribul.
 ut autat' fuerit uis ap ist' forte qz
 subditof nō corripiebant. duces ē
 buū uolunt suscipendi ut pocul
 pncipet. i. auctores hūm' ydola
 tate. uñ. statim subd. **die moy.**
 ad filios ist'. occidat unusquisq;
 pncipof suos. qui mēiat' se beel
 phogoz. **De zelo phucez**
Quidam ioseph qd pnceps
 in tribu symeon. **zambū**
 filiū carufoz potētū madiam
 taz dicit. q dicebat corbin. q

XXV 12

no

no.

no.

no.

no.

XXVI

uocare uolente in quada sollempnia
 te cu aiut ducib; deo si imolant. q
 ob re cu moy. ecclesiam congregasset.
 et eos culpauer. non nouit in. q. tba
 cur in ca. ite cora omnib; pfectus est.
 se auergera duresse ycola core. nec
 tyramnicis legib; quas ipse sibi moy.
 posuerat. ob noem ee. quib; sub signi
 to forlan legu r di. qm non seruati
 te ypinu simebat qua egypni. cu y
 pinu aufereret inuendi arbutum.
 et discedent cora omi turba q stebat.
 an foret tab. mtrauit tab. ucor et
 mirabant omnes qd non fuerat mo
 tuus. **S**urgens; sinec filius eleaza
 ri. de medio multitudinis et arrip
 to pugnae ingreditur e post tui dypa
 nat. et cu muerit cocuncte. yfode
 quibol in loci genitalib; cessauit;
 plaga: cecidi sunt. xx. iiii. **o**il. for
 te a dno p plaga aliqua pcedente
 q ce cessauit. si io. mde uelle qd plu
 mi uicinet. zelo sinec accessi multa
 mtha ypsi pcesserunt.

Locutus est aut ad moy.
 hostes uos sentiant in adianite. **u**
 tate eos. h scin e postea. cu moy. mstr
 xentia in adianita pcessit. i. hite
 sic pcessi fuerunt filii isrl. uoluit
 dominus r tueri mheres occidi. que
 utant eos.

Post qua uo nocioy
 sanguis effusus est: die dno
 ad moy. r eleazaru. **I**uudate filia
 filioy isrl. a. xx. annis r sup p do
 mos r cognationes suas. cum eos
 qui ad bella possunt pcede. fecerit;
 ita. r muerit sicut seceuta. **o**. et
 mille. dec. 7. **xx**. **I**te quos nullus
 ex: at eoz qui muerit fuer. a mo.

Mo.

et aaron. p. iohne et caleph: aut dnt.
Ista dmdet tra. pib; in amore ptem
 dabit. r pauciorib; in more. qd no est
 intelligend de tribub; r familiis
 de douib; tra. ii. equa dnta sedm
 factel. dnta e tribub; qntib; trib; so
 re ptes equales dedit familiis. fami
 lie uo: uocata mueritum capiti domi
 bi; dnterunt sine sorte in more et
 in more r portione. **D**umati se quoc;
 leure a isse imo r sup. xxx. ii. **o**.
 genti maleculu **De iure lucellio**

Domus aut **ius hereditarie.**
 Salpbaar qz non reliquit filiu.
 non e muerita. **I**udicet aut. y. si
 lie yfius qd muerit dnta tra:
 strerunt ad hostium tab. cora mo.
 et eleazaru. r tota multitudie et
 dnterunt. **I**te m mortuus e m deser
 to. nec hnt mare filios. **I**te tolle
 nosi eul de familia: uice nob pos
 sessione m cogitatos nos. quaru
 causam uerit. moy. ad dntm. **D**an
 ait: **I**sta te postulare sine salpba
 aru. ad filios aut isrl loqr. **I**o si
 mortuus fuit absq; filio. ad scham
 transibit hereditas. qd si nec filium
 hnt. transibit ad fratres eul. quod
 si nec frs hnt. transibit ad patru
 os. qd si nec hnt hos. ad eos qui
 ptem fuit. **De libitioe lo**

no.

no.

Dice quoc; dnt ad mo. **luc. 2. q**
Decide in monte abarim et
 contempere tra. qua datur tu filiu
 isrl. r post uol ad ypin tuu. **h. 2.**
 mtrabit ea. **C**u moy. **I**udicet dnt
 ds spum omni carnat hoim q
 sic sup multitudie hanc ne sic po
 pis dnt sic oues sine pastore. **C**u
 dnt. **T**olle iohne. r statur eu coram **xxvii**

Sum.

dearato.

de arato. et omni multitudine. ip-
 ne manus tuas super caput eius. ut au-
 diat eum omnis synagoga sanctorum israel.
 factus moyses. ut dominus impauerat. cogno-
 uimus. uniuersa multitudine quod uoluit post-
 morte moyses. antecederet eos. **U**ter autem
 factus post aliquid mome[m] mo. ut uideret
 terram. certum non est. sed certum est quod ascen-
 dit. **p**ars de uide poterit. quod si totum
 uis. miraculose factum est. **liban**

Decepti quocumque dominus **De liban**
 mo. de uigi sacrificio. de sacrifi-
 cium legalium sollemnitatum. si qua non
 offeruntur hostie sine libam[ent]is suis.
 de eis breuiter p[ro]mittend[um] est. libam[ent]a uel li-
 ban[ent]a erant. similia oleo glutinata.
 si cui hostia adole[re]t. tunc ut qui panis et
 unum teard offerunt domino. cuius
 uero hostie libam[ent]a determinata erant.
 p[ro] agno similia decima pars eph[ra]im. in
 quarta pars h[uius]. **F**ume autem eph[ra]im
 et chor[us] mensure ardo[rum]. h[uius] et h[uius]
 tus liquidior. **P**unctulo. de similia. de
 decime. de uino media pars h[uius]. et
 forte erant uel in parte decime. de h[uius]
 eph[ra]im. ut de uino eph[ra]im. h[uius] tollebat
 decima. ut in. ut. p[ro]ter decimabat
 et tertio reliquit decimabat. et sic
 erant uel decime unius eph[ra]im. **P**art
 ere de similia. due decime. de uino.
 tertia pars h[uius]. eade[m] erant liba-
 menta h[uius]. **I**n quibus legat[ur] p[ro] agno.
 de similia uari deciman[is] decime. **I**n
 retinend[um] est de consuetudine decima deci-
 mationis. quod decima decimationis.
 ut decima decimante. ut ip[s]a. x.
 eph[ra]im. ut decimabat. et decima
 decime dabat p[ro] agno. sed quosda[m].
 ut potius id est decima decime. q[ui]
 x. eph[ra]im. e. ut. eph[ra]im decima pars

chori. **De uigi sacrificio et**

Potius autem de uigi sacrificio inde
 unius uigi sacrificium. ut in dicitur
 ut in dicitur. cotidie fiebat. de sup-
 tu publico. mane offerebat agnus
 amniculatus. in holocaustum cui liba-
 menta. aut. ut tota die cremaret in
 odor suauis. quo imponebat super altare.
 sacros cui h[uius] et humanate. et uol
 itabat tab. ponebat. p[ro] uinal cum
 humanate super altare incensum. et
 uocabat consummatio sacrificii. et
 etia[m]. ut. de. ut. lucerunt mortifi-
 cabat. **I**n uetere similit[er] ponebatur
 aut agnus in eund[em] mod[um]. **Z**urran-
 tium humanate sacros incendebat
 omnis uenial. sic tota nocte et altari
 at. odor suauis d[omi]no. **V**et[er]ani in sa-
 crificium melius erat. et pinguis matura
 no. quod sepe in die se[m]per pura ip[s]o
 nebantur. et dicebat uel gratius
 domino. quod pinguis hoc dicitur
 gratius. quod morte d[omi]ni uetere facta
 figurabat. hoc agnos quosda[m] tradit
 de sup[er]uicari sacerdoti. 10. uo de
 publico. **Q**ui et cotidiana de sup[er]u-
 sacros oblatione determinat. Offerre
 bar. et. sacros in dieb[us]. uicil sine alla-
 rium farne. oleo myrra. et modica
 de coctione durate. medietate mane
 et medietate in uetere. in sero. sup
 altare. in hunc modum ecclesia mane
 et usque offert d[omi]no iudeo. matutinal
 et completorium. **P**otius in p[ri]ma. et
 oblatione offert confessionem ad in-
 urio orand[um]. **R**ate uigi sacrificii. quod
 sacrificium n[ost]ru[m] d[omi]ni est sic contri-
 utat. et humilitas. **De sabato**